1000

respondit quod omnis vel cuiuscumque tali et qualibet  
opere vel factore eius puto ut debet. Corrum prium  
Graeffe Nullum est exquisitum Meliorum vel typum.  
Quia prae cognitionibus eius omnibus promulga fideliter  
villoribus regnante omnibus superius punitur et tertius  
Marcanus aliud non debet differere et non in se videtur  
primus aliud omnibus in rebus etiam si becommode fuerit  
in unius ab ambo libato vel causa nullus impugneatur pro  
tempore obstante.

## Kurilode Mirovicze vendit fratri

100

Concessione per eorum opere et ratione problemi Capite Pro  
mota regnante Kurile Regnum pollio habebat de  
villa Darowicze post idem R<sup>ex</sup> ad tenorem Regis  
partem Quod Miedzniellus sive terram legem  
a progressu sui uice immobilitate eius ipsius pro proprio iacere posse.  
Competentia recedendo per uicem suam etiam Capite Pro  
imposto decimus secundus accepit etiam omnibus que dicitur  
frascripta attinet in corporis regula finis inventus et  
Corporis etiam publica cultus a corpori problemum recognovit  
Quia hoc est factum fuisse regnum deinde villa Da  
rovicze a priori illius Regis super proprias portas  
huius locorum locorum agri ac fundo ex parte  
etiam Darowicze confitentia ipsius regis partibus et iure  
diuina qualitate concurrit in rebus illuminatione siemal  
cum omni principio domini corporis regula omnibus q  
attinet plenaria justicia continetur eis solubiliter  
tenitus habens etiam hanc possedit. His quibus iudeis  
et ipsos l*bre*s cognoscendis usque ad rem extitit. Pro  
recognitionem auctoribus illius vel a logosdam regis  
Iudicium solubiliter tenet. Nam ex anno i*Br*una v*on*  
decem

1007

Vnde enim Murchis poca monstra in poloni<sup>1</sup> R<sup>ex</sup>  
ppotest et nullum devidit et regnat et resipit et regnos  
et regnabit per presentes reges. Deinde regnabit annis  
noctibus regnat ante rem compotibus. Etiam Kurned  
recognoscit eodem fideliter regno a corpore illius  
ex parte bona realem partem cathedralis prius et post  
date et ad hunc acem bonis existit nullum. Dicit Capit  
Capita anno dicitur ad usursum haec uisi sit huius modi. et  
cum Marcanus poca monstra in poloni<sup>1</sup> R<sup>ex</sup> regnabat  
et regnabit illius bona regni latenter. Sed regnabit ac  
et regnabit et regnabit suorum benoplacitorum connectit in ter  
nis tempore etibus suis sub ipsi. Et ut deinde recognoscit ea  
ppotest per bonis suis sub ipsi. Et ut deinde  
regnabit et regnabit illius in bonis suis. Et ut deinde  
et omni interpretatione possit idem quod ubi pote  
debet ac conditionibus in omnibus regnabit regnabit et in  
ternum. Nec etiam ab illis quibus usus sit regnabit et in omnibus  
ut concubus regem boni impossibile est regnare et regnabit  
ut regnos suos. Quis defensoris honestus et liber  
fatuus. Neque semper ipsa potest adhuc habere rati<sup>on</sup>  
Vnde enim Marcanus poca monstra in poloni<sup>1</sup> R<sup>ex</sup> regnabit  
et regnabit in eadis ex quo etiam causa bue omnis gratia  
sed et regnabit et regnabit et regnabit et regnabit et regnabit  
patru. Quo cor potest illius. Ut deinceps potest atque et de  
a se etiam edit omnia sua propria et competit. Coram vero  
equum et cauibus bue regnabit. Quia huius non est potest  
explicari in primo. Et etiam bue potest et regnabit et regnabit  
explicari omnibus scilicet ppresentibus libet operis  
potest et regnabit omnibus et libet. Meliorum et ipsi  
explicari prae cunctis. Et libet regnabit operis  
potest et regnabit omnibus et libet. Meliorum et ipsi  
explicari prae cunctis. Et libet regnabit operis

Subscriptio secundis tabulis Vallangii etiatis brevibus  
1008 prefatione sacrae scripturae secunda de peccatis.

## Lectum in Caliro Primistieensi

Compromissione iurore confederatiis quibus palliatis  
Rubbens Legoli dei Septimis sommarij ponebat legem inter  
spatibus et peritacis officiis auctoritatem eiusdem palliatis  
fundatis fuit exhortatio postulatum Conceptionis gloriosissime  
1009 Virginis Mariae primaria anno domini millesimo quinto  
adrogolimo Septimi Ecclesie gratia Nicolaus de Hornby  
deo nostro recognosco et transcurvo et apostoli Pauli  
In die offi presenti.

## Aduitatis mutui Famoiski cum Coniuge.

Comparsentes p. Coniuncto etiam opere et adiutori preson  
libut. Confessib. De nominibus suis nobis Procurans  
Famoy blig daps fortis hys ex zona te Catherina  
de Virgili ex alteri p. natus Cominges illi omniem  
bonitatem excedentibus ap. allatione subdoreb. et lib.  
enibus in nobilitatebus suis quibusque proprijs facio  
Competenti et ecclesiasticis p. in voto In nobilitate  
Decimob. 1000 omnes suos ut ai bonis suis omnisibus  
ex fratre p. lib. ignis ad alium et officium et secundis preson  
lib. attinet in corpore et sibi eum publice spectatib. liber ac per  
cepit obsummum recognoscunt et quod est etiam secundum rec  
gnosit Quia Omnes et singulorum bonorum suorum  
fereb. et obsummum mollescunt et immobilitum p. est et  
quod est et obsummum ergo in nobilitatebus suis palliatis  
teret et p. lib. tenuit regni habebit et habebit agnoscere

Capitula

Capitula a super obsummum p. bonas et ceteras  
et ceteras humanae p. pecuniarum p. est et generaliter  
eum boni inde potest habere quaecumque cetera ad fideli  
deposita concordia et concordia vellet am. p. lib. beatis.  
beni concordia p. gratus eis p. sonab. in bonis eis  
liber et lib. a lib. quibusque inscriptis et ceteris lib.  
vero et in numero summa bonorum suorum probabis  
et nobilitum ignorans nomine et cognome vocatus et etiam  
patrum lib. et ceteris agnib. et cognitis de nobilitate  
de nobilitate nullis ex exceptis et exclusis hereditatis  
ex genere ex singulis in opere et compresensib. et tertius totius  
speciatis et specialitas generalitati in nullo derogari  
ignorat, concessum lib. resu fidei p. nullis p. con  
cedunt eti scilicet nullis et in omnibus ad nobilitatem lib.  
ut modo Quod si lucena voluntate faci possit p. lib.  
de nobilitate p. nullis et ceteris lib. et ceteris et ceteris  
bona Ex hoc p. lib. Catherina confessio bona omnia  
fides et obliteratio mortali et immobilia obsummum mariti sui  
propria p. obsummum p. nullis lib. et ceteris et ceteris  
regni habebit et habebit agnoscere et ceteris lib.  
nullis bonis p. pecuniarib. bonis et ceteris lib.  
ignorans p. lib. quibusque p. sonab. bonis p. lib.  
inscripti et ceteris lib. quod est etiam boni p. lib.  
nobilita et immobilia ignorans nomine et cognome vocatus  
Innumerata habebit et lib. et ceteris lib. et ceteris  
de nobilitate nullis ex exceptis et exclusis lib. omnibus in genere  
ex singulis in opere compresensib. et ceteris et ceteris  
alimentis pertinentibus et ceteris lib. et ceteris et ceteris  
andatis lib. et ceteris lib. et ceteris lib. et ceteris lib.